UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 01/TB-MNTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Thủy An, ngày 02 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01

NĂM HỌC 2024 - 2025

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân năm 2025.

- Tổ chức Sơ kết học kỳ I và triển khai phương hướng, nhiệm vụ học kỳ II;

-Tổ chức hội thi: “Cô và bé sáng tạo” chủ đề “Trang trí lớp đẹp”

- Tổ chức “Xuân gắn kết - Tết sum vầy”;

- Thực hiện tốt công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, an toàn

giao thông, vệ sinh an toàn thực phẩm;

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC NGƯỜI THỰC HIỆN

02-23

/01/2025

- Làm tốt công tác phát triển giáo dục

- Duy trì sĩ số trẻ ra lớp đảm bảo theo kế hoạch

- CBPTCM + GVPT

các lớp

02-24/01/2025

- Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh,

đảm bảo vệ sinh ATTP, vệ sinh môi trường, phòng

chống cháy nổ, an toàn tính mạng cho trẻ.

-CBPTCM –GVPT

các lớp

02-24/01/2025 Triển khai các hoạt động chuyên môn  theo kế hoạch
- CBPTCM + GVPT

các lớp

01-20/01/2025

Tổ chức hội thi: “Cô và bé sáng tạo”  chủ đề “ Trang

trí lớp đẹp”
- CBPTCM + GVPT

các lớp

21-22/01/2025 - Tổ chức “Xuân gắn kết - Tết sum vầy” CBGVNV+Phụ huynh

18/01/2025
- Đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027.

- Sơ kết học kỳ 1.
CBGVNV

2/020/2025 - Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch. Ban KTNB

10-12/2025
- Tổ chức họp phụ huynh các nhóm lớp và nhà

trường
- CBQL + GVPT và

phụ huynh các lớp

31/01/2025 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng BGH-GVNV

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND Phường, Phòng giáo dục Đông Triều.

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các tổ truy cập qua

địa chỉ sau: http//mnthuyan.dongtrieu.edu.vn.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- CTCĐ (P/h);

- Các đồng chí PHT (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu